CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO
Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp công lập

                                 thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm năm 2021.

          Tôi tên:
 Sinh ngày:

           Vị trí việc làm dự tuyển:

           Đơn vị dự tuyển:

           Số báo danh:
 Phòng thi:

Sau khi biết kết quả Vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm năm 2021, tôi đề nghị Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm năm 2021 chấm phúc khảo cho tôi bài thi viết môn Nghiệp vụ chuyên ngành.

Tôi xin đóng lệ phí chấm phúc khảo theo quy định.
Trân trọng cám ơn!
         Ngã Năm, ngày ........ tháng ....... năm 2022
                                                                    Thí sinh đề nghị chấm phúc khảo

                                                                                (Ký và ghi rõ họ tên)